
Níže uvedeného dne, měsíce a roku účastnící

1) Záldadru škola a Mateřská škola pfo sluchově postižené, Plzeň,/"
ICO: 497781,53, se sídlem Mohylová 90,312 09 Plzeň
zastoupena Mgr. Jiřím Pouskou, ředitelem
(dále jako ,,kupujícf)

2) Axes Computers s.í.o., ICO: 2523231,2, se sídlem Kollátova 1,,301, 00 Plzeň
žastoupena Mgr. Jiřím Blažkem, jednatelem
(dále jako,,prodávajici')

dnešního dne tuto

kapní smlouvu

pteambule
Tato smlouva se uzavíní na základě vyhodnocení zadávaciho řízení s náavem ,,Yýzva 14 - ZŠ a MŠ Mohylová"
(dále zadávací řízení nebo veřejná zakazka).

čbnek 1
Vlastnické vztahy

1) Prodávající prohlašuje, že ie qilučným vlastníkem hardwate, kteqý je předmětem qfše
uvedené veřeiné zakázlq,

Počet Věc

l0 ks Uživatelské pracoviště včetně monitoru

7 ks Notebook A
2 ks Notebook B

Ž1 Detailní specifikace tohoto hatdware je obsažena v nabídce ptodávajícftto, která tvoří
přílohu č. 1 této Smlowy a je jejitntegálnt součástí.

Článek2

Předmětem této smlouvy ," p*r"JTiT*.kého ptáva k moviqým věcem uveden}lrn
.. ČL t smlouvy a blůe specifikovaných v nabídce ptodávajicfrto, ktetá tvoří přílohu č. 1
této Smlou\,f/ a je jejíintegtálrú součástí.

Prcdávajícíptodáuá a kupující kupuje na záHadě podmínek stanovených touto Smlouvou
věci uvedené v Clánku 1 odst. 1) za vzájemně dohodnutou cenu do vlastnictví
kupujícího.

1)

2)



3) Prcdávajíci ProhlaŠuje, Že věci uvedené..Čbrrko 7 této smlour7, které jsou předmětemkouPě jsou bez vad. 
-----,J, 4tlvrv ,'vl 

r

Čhnek3

1) Kupující se zavazu)e::::^.":y:3_W#i:ifJ:iuvedené .,. čt. t odst. 1) této smlour,7kuPní cenu ve ýŠi24657\8!-9 KČ Gi""1r, dvě stě čtyficet šest tisíc pět set sedmde.át šestkorun Česhých osmdesát pět haléřů).bezDPH pt r. blu ve r,7ši silat j+t Kč (slovy:
Padesát jedna tisíc sedm set osmdesát jedna.kotun česlrych čtnácthaléřů). Celkem tedy298358,- KČ (slory: dvě stě devadesát osm tisíc ďi sta p'adesátosm kotun česbých).

2) Prcdávajícína sebebete odpovědn ost za to, že sazbaa 1ýše daně zpfidané hodnoty budestanoven' v souladu s platnými qrálirni předpisy. Ý pfipadě, i. dojd. mezi dnem
PodPisu k"Poí smlouvy a dnem urkotečnění zaintLloeu" pLe"r ke zmáně sazby DpH
Podle zákona 235/2004 Sb., o daru z přidané hodnoty, bude daň z piidané hodnoty
PňPoČtena k" t"|t c_eně ve r,"ýŠi dle ptávni úptar,7 platné ke dni uskutečněnízdantteltého PlněnÍ, Změna sazby DPH -.rri l11t pro...a".r"'ro.-o,, pír.-rrého dodatkuk této smlouvě.

3) KuPní cenw zaPlati kynyjíci ptodávajícíma bankovním převodem na bankovní účet
Prodávajícfllo Č. 226169001/5500 na záHadě daňového dokladu vystaveného
Wolavgliý ke dni uskuteČnění zdantelného plnění, kter.ý je dnem pode|sání ptotokolu
Podle CL 4, odst, 3) této smlouvy. Splatnost ai"rio..áno aár.uao ;. is arrif 

"ae 
dne jehodoručení kupují,címu

4) Daňov'ý doklad bude obsah ovat náležttosti daňového a účetního dokladu podle zákonaČ,563/1991 Sb,, o ÚČetnictví, ve zněni p3._1dějších přeápisů, zákona č. 235/2004 Sb., o
laru z Přidané h"Š"t ue zněni p"r&lsi.ť př.dpi.ůj bude mít náležitosti obchodnílisnnY dle § 435 obČanského zákorriku. v piip"a;, 'že 

áaňowý doklad takové náležitostinebude sPlňovat, bude kupujicímvtícen_.Ť, d" .píu*o.ri daňového dokladu k opraveníbez jeho PtoPlacenÍ. V. takovém případě rrr,:t" .ir"too.o počaa běžet znor.,u ode dnedoruČení oPraveného čJ 99vě vyliotoveného daňového dákhdu. D"ňo' ;okbd budev Přfloze obsahovat PoloŽaoý iozpočet 
,tozdělený na soubory, kteté boáo., odpovídatsouborŮm Podaným v Žádosti o dotaci ," OP VK Neslyším ale rozumím, čísloCZ,1,07/1,400/21-3772. Podklady tr. soubory ob&ží ptodávajíci spodpisem tétosmlour,ry.

5) Nebude-li uhraze,na kuPní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
Ptodávajícíma v,dŮsledku zaviněrukupujícího, sjednává si prodávají cí ptávoodstoupit odtéto Smlouvy.

Čbnek 4
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Prcdávajicí Předá věc kupujícímu nejpozději do 3b, s. iďÍ+.Místem dodání apředánivěcídle této smlourry, je sÍ{]o_ kupujÍ,ďÍro (\dohylová g0J72}g Plzeň). Mastnické právo kvěcem Přechází na kuPuiícího v okamžiku 
ieho předáú ptodávajícím a převzeúkupuiícím

P]|tlnéno na Předávacím ptotokolu. Netezp"tni 
"Áal é zkázy a nahodilého zhotšenívěci včetně užitku přecházína kupují,cího souč'asně s nabytím vlastnictví.

NákladY sPoiené s odevzdáním věci, zejménabalenía dopravu, nese ptodáv ající a nákladyspojené s převzetím věci nese kupující.

1)

Á



4)

1)

3) O předání apievzeú,věci a souvisejících dokladů bude sepsán ptotokol podepsaqý oběma
smluvními sttanami.

Pokud ptodávďlící věci nedoručí vlastními ptostředlry, ůe v5ružije k tomu dopravce,
povzžap se za odevzdání věci kupujícímu až okamži&, doručení věci. Ustanovení § 2090 a

§ 2091 občanského zákonflll se nepoužije.

Článek 5
Zárula za jakost

P ro dáv ajíct p o skytui e na věci následuj ící zánlktl

Věc Délka záruční doby Typ záruky

Uživatelské pracoviště
včefirě monitoru

36 NBD

Notebook A 36 NBD

Notebook B 36 NBD

Zár,,a,ka dle odst. 1) běží ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními
stranami.

Jestližg dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na kteté prodávající kupujícího
neupozomil, má kupujícíptávo nabezpLatnou -u7měnu vadné věci provedenou nejpozději
do 10 dnů ode dne oznámenívady.

Právo odstoupit od této Smlouvy má kupuiící i tehdy, jestliže jej prodávďlící ujistil, ževěc
má určité vlastnosti, zejménavlastnosti kupujícím r,rymíněné, anebo ptodávajicíkupujícího
ujistl, ževěc nemá žádnévady, a toto uiištění se ukáže nepravdiqýrrn.

Kupující má ptávo na úhtadu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s

uplatněním ptáv z odpovědnosi za vady.

Vady musí kupující uplatnit w prodávajícfrto bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozvi.

Uplatněním ptáv z odpovědnosizavady není dotčeno ptávo nanáhtadu škody.

Čbnek 6

,1) V pfipadě ptodlení ptodávajícfrt"'.'nťJlll:IiLd*O, věci ie kupující oprávněn účtovat
smluvní pokutu ve aýši 0,05 o/o z celkové ceny plrrění za každý byť i započatý den
ptodlení.

2) V případě ptodlení kupujícího s úhtadou ceny za dodávku věci, je ptodávající oprávněn
účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve 1ýši 0,05 o/o z dIužné částky za každý bť i
započaty den prodlení.

Čbnek 7
Práva a povinnosti vyplývající z podpory OP vzdělávání pro konkurenceschopnost

1) Prcdávající souhlasí s tím, že bude spolupracovat s kontrolami ze stfany poskytovatele
OP VK územnimi finančními otgany Ministetstva frnancí CR, Evtopské komise,
Evtopského účetního dvora a Nejv|ššflro kontolního úřadu ČR , d"lší.h kontrolních
otgánů oprávněnými k v,ýkonu kontroly dle obecně závaznýchptávnlch předpisů.

2)

3)

4)

5)

6)

/




